

2.4. Projekta realizēšanai iespējami nepieciešamais finansējums (norādāms projekta darbu apjoms, iespējamās darbu un materiālu izmaksas)

1. Paredzamās darbu izmaksas:

Darbu veids vai konstruktīvā elementa nosaukums, apraksts	Cena par vienību, EUR	Vienību skaits	Kopējā cena, EUR (bez PVN)	Piezīmes
Metināti žoga paneļi	15	68	1020	Augstums ~1,73 m, garums 2,5 m, žoga acs izmērs -50x200 mm, stieples biezums - 4 mm.
Vienviru vārtiņi 1,50 x 1 m	80	2	160	
Sētas stabi, augstums 1,75 m	10	68	680	
Apgaismes stabs	300	6	1800	
Atkritumu konteiners	150	7	1050	
Koka soli ar metāla pamatni	150	6	900	Aarums 1,5-2 m, platums 0,5-0,6 m, stiprināmi pie zemes.
Šķērslis Nr.1 - Bomis	300	1	300	Augstums min. 1.20 m, maks. 1.30 m. Plankas min. 3.60 m, maks. 3.80 m garas, 30 cm platām. Šķērslim jābūt stabilam un tā virsmai – neslīdošai.
Šķērslis Nr.2 - Kalns - Divas A-formas rampas	200	1	200	Platums min. 90 cm, kas uz apakšu var paplašināties līdz 1,15 m. Virsotnei visiem suņiem jābūt 1,70 m no zemes. Rampu garums 2,65-2,75 m. Šķēršļa virspusei jābūt neslīdošai.
Šķērslis Nr.3 - Parastā barjera	200	1	200	Regulējami šķēršļu augstumi 55 līdz 65 cm, 35 līdz 45 cm, 25 līdz 35 cm. Platums min. 1,20 m, maks. 1.50 m.
Koki	50	8	400	Liepas vai citi līdzīgi koki, stingrs metāla nožogojums.
Koku nožogojumi	100	8	800	
Bruģēta pastaģu taka	30	90	2700	1 m plata taka 90 m garumā.
Āra videokamera	1	500	500	
Žoga uzstādīšana	4500	1	4500	Bedru urbšana stabu montāžai, stabu betonēšana, žoga paneļu montāža, vārtu uzstādīšana, videokameras ierīkošana.
Projektēšanas un uzstādīšanas izmaksas	5000	1	5000	
PAVISAM KOPĀ			19190	

2. Ikgadējās uzturēšanas izmaksas (ja paredzamas) - 3000 EUR

Ikgadējās uzturēšanas izmaksas:

1. Teritorijas uzkopšana 2x nedēļā - 200 x 12 EUR;
2. Video novērošana - 50 x 12 EUR